
 

2015 年 10 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社ノットグローバル 

株式会社ノットグローバルホールディングス 

代表取締役  松澤 崇光 

 

業務承継のご案内 
 

謹白 

 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

毎々格別のご厚誼を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび株式会社ノットグローバルは、平成 27 年 7月 27 日付で株式会社ノ

ットグローバルホールディングスの完全子会社となり、平成 27 年 11 月 1日を期日と

して、フォワダー事業を株式会社ノットグローバルホールディングスに承継すること

となりました。 

これにより、フォワダー事業の大幅な資本増強と経営体制の強化を図ることが可能

となり、承継後は今まで以上にお客様に喜んでいただけるサービスがお届けできると

考えております。何卒、趣旨をご理解のうえ、従前と変わらぬお引き取りをご継続賜

りますようお願い申し上げます。 

なお、横浜関税管轄内の通関事業については、引き続き、株式会社ノットグローバ

ルにて事業を運営してまいりますので、変更はございません。 

 

思いおこせば 11 年前に株式会社ノットの国際事業部として開始した事業を独立し、

平成 19年 3 月に株式会社ノットグローバルを 3名で設立をしました。それから早 9

年目、私自身も神戸支店設立等を経て、会社と共に成長することができたと実感して

おります。 

これもひとえに皆様方のご厚情とご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

このたびの新会社設立を機に、社員一同さらなる精励を誓い、株式上場を視野に入

れた更なる事業の拡大、社業の一層の充実、進展、また皆様のご要望に誠心誠意お応

え来るよう、努力いたす所存です。今後とも何卒格別のご指導ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

  


